
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.20.2.2023.2          Trzebielino, dn. 13.07.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: 
Przebudowa drogi dojazdowej do miejscowości Myślimierz oraz do kompleksu leśnego 

leśnictwa Miszewo 

Numer postępowania 2023/BZP 00279400/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.07.2023 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1.930.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

Kryterium cena 

(waga 60%) 

Kryterium okres 

gwarancji 

(waga 40%) 

1. 

Usługi Transportowe i Ziemne Henryk Reclaf 

Mądrzechowo ul. Kościerska 11, 77-100 Bytów 

NIP: 8421278292 

1.779.798,27 60 miesięcy 

2. 

ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O. 

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna 

NIP: 5892013338 

1.765.456,12 60 miesięcy 

3. 

Herkules Usługi Rozbiórkowo-Budowlane Szymon Ostapiuk 

ul. Podgórna 1, 76-200 Krępa Słupska 

NIP: 8390407095 

1.999.746,08 60 miesięcy 

4. 

ZIMAR Ryszard Ziegert 

ul. Konarskiego 4 , 77-100 Bytów 

NIP: 8421017479 

1.763.958,96 60 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Mariusz Matyszewski 

3. Członek Komisji Urszula Franc 

           

Wójt Gminy 

 mgr Tomasz Czechowski   

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino

